Wa- 	1  0/8880(A)105680 ND 	-

1131Qii.SPOULOWS02-
VOU 	 I

i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°)3  6  /2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,
faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO da Senhora MARIA MARGARIDA DA SILVA,
ocorrido no dia 07 de agosto de 2019.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que
todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."
João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 08 de agasta de 20 9.

Pedro Meado N
-Versado

Que se dé conhecimento desta maçam

Aos Familiares,

101.0103(~10  nbi7  kaisitami~kwit
'moscai(
; MESA 04 CM./E.A.SU

Sala das Sessões, em as de agosto de

CÃMAFtA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção 54° .!33 (2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
Inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do Senhor, JOÃO BATISTA DA SILVA, ocorrido no dia 07 de agosto
de 2019, residente na Rua Planalto n°165, BTN Il.

Respondeu Jesus; Eu sou o caminho, a verdade ..e a vida. Ninguém vem ao Pai, anão
ser por mim
João 14:6

Noto Pedro Maca
i.seiBm=or e  2 	 -Vare

€4:ardstiafive

APootevOttssim ho  L966,
're2dStiEtPatusau-80Q-
, vOTOSCOtillit
: MESA DA CM"

1:,17Le

J'S0 O RECEBNIER PROT.
03 	DE 262_3_

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção NP,t.3 P/2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do Senhor, ROBSON SILVA DO NASCIMENTO, ocorrido no dia 06 de
agosto de 2019, residente na Rua Padre Loureço tf 1545, Bairro BTN II.

Respondeu Jesus. 'tu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao Pai, a não
ser por mim.
João 14.6

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 08 de agosto •e 2019.

Pedro Matiio Neto
ereador-

	00000001
	00000002
	00000003